/ﾍﾟｰｼﾞ:

月 日 請求Ｎｏ．発行日 年

お問合わせ

TEL:

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。
銀行 支店 種類 口座番号

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください。

今回ご請求金額（税込）

【お取引明細】

月 日 伝票No. 数 量 単 価 お買上金額 消費税金額

[税抜]

＜ ＞

ご　請　求　書

0001 0001

10 31 999275640612023

リコージャパン株式会社

１４３－８５５５
東京都大田区△△△

〇×△■株式会社　様

請求書お問合せ窓口

川崎市川崎区日進町１－１４　キューブ川崎３Ｆ

4080925 408036220120-981-415

00001(00001)

1234567

(12312345678 )

振込

××支店 普通 0000000２０２３年１０月３１日締分 お支払期日 2023 年 11月 30 日 お支払方法　振込 〇〇銀行

名義人 ﾘｺｰｼﾞｬﾊﾟﾝ(ｶ

登録番号： T1010001110829

９，９９９ 円

商　品　名

2 9999 9,999 ―

2 9999 9,999 ―

1 9999 9,999 ―

2 9999 9,999 ―

9999 9,999 ―2

09.07 RICOH MP Pﾄﾅ- ｲｴﾛ- C6003

09.07 RICOH MP Pﾄﾅ- ｼｱﾝ C6003

09.07 RICOH MP Pﾄﾅ- ﾌﾞﾗﾂｸ C6003

09.07 RICOH MP Pﾄﾅ- ﾏｾﾞﾝﾀ C6003

09.20 ﾄﾅ-ｶ-ﾄﾘﾂｼﾞ ﾀｲﾌﾟ720B

09.26 MPC6003 ﾊﾟﾌｵ-ﾏﾝｽﾁﾔ-ｼﾞ

ご発注No.・備考

N49883

N49884

N49885

N49886

404666

    設置先：▽▽支店

739901 9,999 ―

9/20ｼﾒ

お買上金額　合計 ( 税込 9,999 ) 9,999 9,999

■サービス料金計算明細　－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

伝票No. 739901

・トナー込み契約です。

設置先名：〇×△■株式会社

    ＭＰＣ６００３ＳＰ 今回検針内容 前回検針内容    ご使用カウント

    機番：999999 9月20日 8月20日

モノカラー総出力 9,999 ｶｳﾝﾄ

フルカラー総出力　①

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

    パフォーマンスチャージ 単価／金額 カウント／月／率     内訳金額

9,999ヶ月

9,999ｶｳﾝﾄ

基本料金

７年目以降アップ額

合計（税抜き） 9,999ｶｳﾝﾄ

9,999円 9,999円

9,999円

１０％対象 ( 税込 9,999 ) 9,999 9,999－

フルカラーコピー　(①－②)

フルカラープリント　　 ②

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999 ｶｳﾝﾄ

9,999円